
7~-20(tSŁU?Si< ul. 8c~ W~;'ll't,;fpl~ttee-~
- :. ':Q A.i O&;(,l:.'), h:: ';'i ,.l :':0 931 Zarządzenie nr·Rl02 10/81113

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 10 lipca 2013 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania i realizacji projektu
"Aktywni zawodowo 50+ z Akademią Pomorską!"

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Zespół ds. wdrażania i realizacji projektu w następującym składzie:

1) mgr Marzena Lukasik - Koordynator projektu,
2) dr Krystyna Homenda - Kierownik merytoryczny,
3) dr Aldona Kubas - pracownik ds. finansowych.

§2
1. Zespół ds. wdrażania i realizacji projektu zostaje powołany w celu realizacji projektu

pn. ,,Aktywni zawodowo 50+ z Akademią Pomorską!" współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

2. Działania podejmowane przez Zespół ds. wdrażania i realizacji projektu będą zgodne
z zapisami Umowy o dofmansowanie Projektu pn. ,,Aktywni zawodowo 50+ z Akademią
Pomorską!" .

3. W przypadku dokonania zmian w projekcie Zespół ds. wdrażania i realizacji projektu
zobowiązany jest do realizacji projektu zgodnie z Aneksem do Umowy oraz zaktualizowanym
wnioskiem o dofmansowanie.

4. Szczegółowy zakres czynności poszczególnych osób Zespołu ds. wdrażania i realizacji projektu
określi odrębny dokument, którym będzie aneks do umowy o pracę uwzględniający obowiązki
określone m.in. złożonym wnioskiem o dofinansowanie.

5. Zespół ds. wdrażania i realizacji projektu zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawa
oraz wytycznych obowiązujących przy realizacji projektów współfinansowanych
ze środków Unii Europejskiej, w tym przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz
zamówień publicznych i instrukcji wewnętrznych obowiązujących w Uczelni w zakresie
udzielania zamówień publicznych.

.§3'
Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1.

§4
Wprowadza się Regulamin rekrutacyjny projektu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§S
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. REKTORA

dr hab., prof nadzw. Tadeusz Sucharski

PROREKTOR
~~AUKI~~

drhob. ,,-d ,...-1 7''tdellsz Sucharsld


